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Begäran om tilläggsanslag för ombyggnation av 
Ljungberga plan 4 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beviljar tilläggsanslag 

med 600 000 kronor, plus minus 20 procent, till anpassning av lokaler på 

plan 4 Ljungberga för att ge fler platser för HVB.  

 

Finansiering föreslås ske genom kommunens rörelsekapital. 

 

Reservationer 
Jan Lorentzson (SD) och Roland Johansson (ALT) reserverar sig mot beslutet. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Under år 2015 tog Ljungby kommun emot 151 ensamkommande 

flyktingbarn, jämfört med 37 ensamkommande år 2014. Kommunen har 

brist på boenden och använder därför ett akut- och jourboende i Tingsryd 

till en tillfällig placering av cirka 30 barn.  

Socialförvaltningen har dessutom tvingats använda HVB-platser i egen regi 

med dubbel beläggning i elva fall. 

 

För att möta behovet av fler platser på HVB beslutade socialnämnden den 

16 december att beställa nyproduktion av 32 lägenheter, så kallade SABO 

Kombohus Mini, och att ge socialförvaltningen i uppdrag att teckna avtal 

med tekniska förvaltningen om blockförhyrning av dessa. 

Dessa bostäder kommer endast att möta en del av behovet av boenden för 

ensamkommande flyktingbarn. För att ytterligare förstärka antalet 

boendeplatser och snarast flytta barnen från Kåranäs till Ljungby kommun 

föreslås även Ljungbergas plan 4 tas i anspråk som HVB. På plan 4 skulle 

25-30 lägenheter kunna tas i anspråk. 

Anpassningen av lokalerna på Ljungberga plan 4 beräknas kosta cirka 

5 367 000 kr, enligt socialförvaltningen. I denna kostnad inkluderas separat 

ingång, brandspjäll till varje rum, nya tak, ommålning samt 

konsultkostnader.  

 

Socialnämnden beslutade den 23 mars 2016 att hos kommunstyrelsen äska om 

tilläggsanslag på 5 367 tkr för ombyggnation av Ljungberga plan 4. 
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Kommunledningsförvaltningen ser inte att det finns någon möjlighet att lösa 

investeringsutgiften genom ombudgetering av andra medel och föreslår att 

kommunfullmäktige beviljar tilläggsanslag med 5 367 tkr från kommunens 

rörelsekapital. 

 

Under dagens sammanträde informerar tekniska förvaltningen och miljö- och 

byggförvaltningen om att det inte behövs något bygglov eller anmälan för att 

anpassa lokalerna till HVB-hem för ensamkommande flyktingbarn. Kostnaden 

reduceras därmed till cirka 600 000 kronor för att bygga en ny entré till HVB-

hemmet. 

 

Beslutsunderlag 
Socialnämndens begäran 2016-03-23. 

Socialförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-03-22. 

Kommunledningsförvaltningens yttrande 2016-03-31. 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V), Gun Lindell (S), Lars Solling (L) och Carina Bengtson (C) 

yrkar bifall till att fullmäktige beviljar 600 000 kr plus minus 20 procent till 

anpassning av lokaler på Ljungberga plan 4.  

 

 

  


